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Saxhyttan och Orythyttebed. Cykk> 
ncu nr aå häftig att stora timmer­
träd ryckte* upp med roten. En hem- 

myckenhet skog 
förstörd. Då cyklooeo tog rågen 6- 
ver ajöo Agen. tornade* vattnet npp 
till omkring 40 fota höjd.

Predsberg. från titt •tån att 
I da

garna bar bana lik kittats aåra Sor
sedermera låta. böra ar sig

♦MM>0»04t044»00404444M>MMBMm44»»4W4M4»ft»0 re kvarn Ar allt att döma har han 
begått sjålrmord.

åro b»VI tartteraEtt hsidrstsl pers© oer 1 Bot järn.Nerra Sverige.
Rtracd. Hdeayj. Nyland ock Hdrs*- 
fors ha ho* länsstyrelsen begårt sta te­
anslag för rågen Hornefor»—Hågg- 
nås — Nyland — Hossjö — Bot järn— 
Strand

biVI För egen hand. Landsfiskalen i Val­
le hårad Sren Mögren har berövat 
sig liret genom att med en rakkniv 
skåra ar halspulsådern. Han 'ördes 
till Lidköpings lasarett, men var vid 
framkomsten redan död. Mogren var 
född 1874 och bördig från Eggby Han 
led av hoggradgi nervositet

Av de skörderapporter som inkom­
mit till Kalmar låns norra hushåll­
ningssällskap framgår att man ser 
mycket mörkt på utsikterna for höet- 
såden. Ar rågen rån tar man sig miss 
råst. och retet lo rar under medel- 
skörd. Vårsäden har 
mycket vackert, och av vallarne vän­
tar man aig rekordskörd.

Två stora gårdar härjades den 5 ju­
ni av eld. I Grönby socken nedbrann 
en gammal gård, bestående av fyra 
halmtåckta längor, och det var endast 
med nöd man lyckades rådda krea- 
tursbesåt»ningen. Allt lösöre blev lå­
gornas rov En gård i Glimminge ned­
brann samma dag på en kort stund 
och åven dår blev så gott som allt 
lågornas rov.

1 *;CMsidbröllap firade* de* I Juel 1 I>
H E. LA-•b. Aagå». ev t 

•trons och hans maka Märit List rom.
de Sodra Sverige.och

VI1
Värdefull Läkarebok Fritt
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Kyrkoherde •. J. Enaoder i Lill herr Vid Krogstorp* ångsåg* i Mister 
hult brand förstörde* ett stort virkea- 
parti. vårt »0,000 kr. Sågen, som till- 
borde O Johansson 1 Krilleholm. Tu- 
na var oförsäkrad.

Tjänsteflickan Anna Nilsson från 
Slätthögs prästgård råkade en dag 
under cykelåkning törna mot en går- 
desgård, varvid hon blev illa tiUtygad 
i halsen och huvudet av en spetsig 
stor.

Fris råd och fri bohandling tffl fatkö-
dal har na boer ärat såg ho* regerln 

f <rl ven över att Härnösands domkapitel 
vägrat honom Tjänstledighet under 4 
månader for naturvetenskapliga stu­
dier utomlands Han hemställer nu att 
k. m t måtte förordna en präst att 
upprätthålla tjänsten 1 Lållherrdal och 
bevilja honom sökt tjänstledighet 

Illa sparkad av en hftst blev härom 
dagen 66-årlge O J Blad. Hed sta 
Tallåsen B var 1 fård med att me 

stallet då

kuana na* att d* ejtigt folk. "GÖDA lUO-g.aya folkskola bar Mand 64 sö­
kande anta rits grund lägga rm 
Otaaoa. Ljusdal

En från Tallåsen bördig ZAårtg »ta- 
•Joo ska ri Cno 81 rand ber* omkom den 

t) 1 strömmen vid Slussen 1

_ varje fredag och lördng mel
InnkLlltm-tlUlnm. ta

Manestads rådhusrätt har domt »• 
från Kristine­

hamn till ett år. en månad och femton 
dagars straffarbete för bedrägeri och 
foMalskniag vid upptagande av order 
for en firma.

Som misstänkta för inbrottsstolden 
hos föreståndaren för konsumtions­
föreningen vid Eds glasbruk ha 1 Ar­
vika häktats bageriarbetaren Karl O 
lof Västland från Stockholm och ar­
betaren Sigvard Levin Johansson.

Veterinär F. Nilsson, Sunne. råkade 
em dag med sin bil överköra en nio­
årig flicka på Skarpedsbron. Flickan.
Hildur Wennerbolm, fick båda ben pi­
porna avbrutna. Bilen fortsatte utan 
att foraren tog notis om det stackars 
barnet

Drunknade under fisketuren. En fa­
briksarbetare Gustav Adolf Wiman 1 
Sikvik var den 9 juni ute i en motor 
båt. Plötsligt föll W. över bord och 
gick omedelbart till botten Wiman 
var fodd 1880 och efterlämnar hust­
ru och fyra barn.

Försvunnen är sedan en tid tillbaka 
en 49-årig skogsarbetare Anders Sten­
berg från Untorp i Orsa. Han var an­
ställd som dammvaktare vid Bjurdam- 
men efter Un ån. Man befarar att 
Stenberg tagit sig av daga. Han har 
tidigare varit sinnessjuk.

Socialdemokratiska partistyrelsen 
och Landsorganisationen ha utfärdat 
ett upprop om anordnande av fredsde­
monstrationer över hela landet den 
3 augusti med anledning av tioårsmin­
net av världskrigets utbrott. Alla fre­
dens vänner manas till samling kring 
parollen "Aldrig mera krig!"

Kassaskåpetjuvar operera ännu 
gästrikebygden och det senaste för­
söket gjordes häromnatten i Gysinge, högsta betyg i alla ämnen. Hon har j stora havet, hur vi rumsterat
då inbrott förövades A poststationslo- tidigare avlagt fil. kandidatexamen svenska folket sedan sist. Nu äro de sk» ju for resten ha saken ordnad såga särskild skickad att vara 1**1
kalen Poststationsföreståndaren stör- och därefter 1 omkring tre är studerat | gtora frågorna äntligen avgjorda och redan i slutet av september. Sä det mot av bankoutskottet i riksd ‘
de tjuvarne i deras förehavande och teologi: Fru Lutteman är änka våra representanter njuta nu en väl- Kår nog inte. Ingen vantar det und- Men han liksom tusende andra ^
de måste lämna kassaskåpet med Forngraven blev makadam. Riks behövlig vila efter det ansträngande ret heller Folket stannar nog där varit offer for krigstldssp**k M ^ ^
dess innehåll, omkring 12.000 kronor antikvarien har hos länsstyrelsen 1 arbetet på Helgeandsholmen. Jag det stod 1921 och där vänstern 1 stort ! Det är synd om männlsk*1 ^ °n'1;
i sticket. ilvsborgs lån anhållit om utredning vpt ej om <jet kan vara för deras sett står nu. Vi äro alla så rädda Strindberg. Han hade <>rna- Nli

En dödsolycka har inträVat i östra °°h Afal 1 anlH,ninK av att en av tle, skull, som vi ha det så illa ställt med for hoga skatter — lika rädda som Sådant
Boda Järnskogs socken Man var sys- ■ s,Atliga eravkumlen på hemmanet vgdret> Här har inte förekommit en ni där borta i Amerika
sHeatt alt vid et. nybygge nedtaga Södregilrden i Nittarp bort-
en lyttkran. v arv,4 76 årlge smAbru-1 f"r,s f"r »“ f"rvandlas 1111 maka' 
karen M. Andersson från Söderås er- dam' 
höll ett så kraftigt slag av en stöt- 
.i att han omkring en timme därefter 

avled av skadorna Han efterlämnar 
hustru och barn.

genteo E. SvenssonSI
Stockholm i Behöver Ni Hjälp?Ee drunkningeoiyck* inträffade här­

vid Tån* vik en 1 Ström. F 
kointegsfömannen N P Stål råkade 
falla ar tin motorbåt och omkom.
Han var 46 år gammal, bord ig från 
Re vsund och efterlämnar hustru och 
tre minderåriga barn

Ett finare kap rjr-nSeiL häromdagen 
i Forsaa av polisman -“ifta Mårdh och! let

kommit upp , 
Yi ::

XHelt hastigt avled en natt 69-årige 
lantbr. Svante Pettersson, Hol Al- 
gustgården. Pettersson låg på mor­
gonen död i sin säng. och hans hustru 
märkte intet förrän hon som vanligt 
skulle servera honom morgonkaffet.

Hos lantbrukaren Fritiof Karlsson, 
Nybygget. S. Ljunga. kom en dag en 
unghäst lös på gården och sprang | 
mot K:s 2 4 år gamla barn, som här­
vid kastades i marken och fick så 
svåra inre skador att den lille avled.

Ett av ett trettiotal personer un­
dertecknat upprop för åstadkomman­
de av en minnesstod över Esaias Teg­
nér har utfärdats. Minnesstoden av­
ses att resas i närheten av Växiö 
domkyrka och avtäckas eventuellt i 
maj 1926

Gullöfors bruk 1 Trollhättan exporte­
rade första veckan i juni ett parti så­
gar och knivar på ej mindre än 6.500 
kg. åt de mest skilda håll 1 våriden. j 
En del av sändningen gick till Slam. i 
en del till Ryssland och Balkans ta- > 
terna, en del till Califomta o.s.v.

.... ^anake, Ni ha«" arbete för en Skandinav som just anlänt 
till (. anada 7

Många äro vana Farmarbetare, andra äro vrkesmän så- 
i: som snickare, målare, smeder, elektriker eller annat.

j; Alla äro de villiga att arbeta och börja genast.

Har Ni något arbete för en eller flera man. så tillskriv 

;: oss, och vi ilja göra vårt bästa att finna lämplig hjälp för er. 
Häatar, kuidda , -,r*.kor". har man Lppglv vad beUUnm* Nl bJuder och hur länge arbetet räcker, 

i vår fått ae på olika platser t herr Sänd in Er ansökning genast till
ljungabygden. De lantbrukare, som
älta sura och !å*t belägna marker ; SVENSKA CANADA TIDNINGENS VPPLYSNlNfXRVR 1 
ha vari, nödsakade att Ikläda sina; 3,5 ^ A WinniDee " Ma» ^
dragare denna fotbeklädnad för att * ’’ ,nn,P^E» Man.

| hindra dem att sjunka ned 1 en lö
! sa, slemmiga jorden. Genom anord-1 ..i .1' , - -------- -- —-------■-
ningen ifråga har det varit möjligt

dlcioera tin häst inne 
denne slog bakåt och träffade B. 1 an­
siktet tå att näsbenet krossades Vi­
dare blev han trampad av hästen, vil­
ken kora lös och skeqpde ut ur stal-

j:låraren D .E. Nåebolm. då de bos ar-' | eitt hem i Holmsund avled den 7
betaren Jonas Larsson Sandin 1 Bäck.' j„ni maskinisten J A Boström Med 
"Oorskene". påträffade 20 liter jås- Boström bar en sv Holmsunds sktie- 
i»ing samt en båttre apparat med till- t »olag* gamla trotjänare gått ur tiden, 
böfande attiralj. B var fr>dd 1 lnn**rtavle. Han kom

Dee lille drunanade Måiarmåstn- 1884 till Holmsund, dår han började 
ren Ragnar Gradéns 1 Forsbacka sju- rom smed Sedermera blev han ma 
årlge son gick häromdagen för att sklniet vid sågen, en befattning som 
möta sin far. Då fadern hemkom o- han innehaf» 1 o ver 30 år. 
tan gossen gick man för att aöka ho­
nom och fann honom drunknad rid 
bryggan intill faderns gård

Ett tragiskt dödsfall Inträffade här­
omdagen vid sjön Muddus. två och 
en halv mil från Gällivare. En 78- 
årig gubbe J H. Henriksson-Låhtlpalo 
från Nllllvare. som de senare åren 
uppehållit sig i Gällivare, hade i säll­
skap med åbon Mickel Eriksson från 
Aborrtråek begivit sig till nämnda sjö 
för att fiska Efter en utflykt på 
*jön skulle de bägge begiva sig till 
♦ n koja för att ligga dår över natten, 
då Lähtlpalo Insjuknade.

Förövarns av dynamitattentatet vid 
Småtrå*kdammen 1 Vist bäcken F. V. 
G renberg, Vistheden, och J. A Lund­
berg. Munkus. Älvsby församling rann­
sakades den 7 Juni inför Älvsby tings­
lags häradsrätt. Flottnlngsföreningeen 
meddelade att skadorna vid spräng­
ningen belöpte sig till 1.000 kr. Lund­
berg meddelade vid förhöret att frå­
gan om sabotage avhandlats vid mö­
te mellan lokala samorganlstionen 
och svenska skogs- och flottningsar- 
betareförbundet. Även Granberg med­
gav att sabotageplanerna varit före­
mål för behandling på föreningsmötet 
och att avsikten varit att komma åt 

Sprängningen 
som 

Åklagaren

Föll och slog ihjll »sig. En SOArlg 
man Bröma Anders Erason på Alfta 
föraörjnlngshem hade häromdagen be­
givit sig tfll Vikens by för att hålaa 
på släktingar På eftermiddagen fann 
man den gamle liggande död utanför 
trappan till släktingarnas hus.

En högtidlig begravningsakt ägde 
rum 1 Ströms kyrka den 1 juni. då 
atoftet efter bröderna målarmåst. Paul 
Olsson. Strömsund, och skomakare- 
mästaren Jöns Olsson. Hlllsand. vig­
de* till den sista vilan. Vid graven 
utfördes goodtetnplarnes begravnlngs-
ceremonl.

En dninkningselycka Inträffade den 
6 juni utanför Sundsvall. En 40-årlg 
måleriarbetare A. Lundberg från Löf- 
udden befann sig på en motorbåtsresa 
till stadea. då han strax utanför Tu- 
nadal råkade falla ur båten och gick 
genast tfll botten. Han var 1 40-års 
ålern.

De båda hlrjedaledynamitarderna
rgnneakades häromdagen Inför Svegs 
tingslags häradsrätt. Såväl Olsen 
som Carlsson flngo redogöra för sina 
öden och äventyr under den senaste 
♦Iden. därvid åven om Inbrotten 1 
Fveg och LUlherrdal. Bägge förneka­
de all kånnedom om dessa Inbrott.

Abisko hade storfrämmande 1 mtd 
sommar. Hela den holländska kunga 
familjen, drottning Wilhelmina, gemå­
len prins Heinrich och prinsessan Ju­
liana dltväntades for att tillsammans 
med en svit på ett femtiotal personer 
under en veckas tid slå sig ned på 
Turistföreningens station.

Jimtlende köpmannaförbund hade 
häromdagen årsmöte å hotell Stan­
dard 1 Östersund. Till styrelse val­
des J. Ring. Gällö. P O. Nilsson. Rev­
sund. E. Strandberg. Järpen, Axel Sö­
der. Oerilå, E. Leon Ericson. O Smith 
och O. Åkeson. Östersund, med E. Ek­
man. Nålden. Karl Nilsson, DvårsltL 
och 8. O Svensson. Östersund som 
suppleanter.

En dödsolycka Inträffade den 2 juni 
rid Essrik utanför Sundsvall. En 35- 
årlg träarbete re K Lundqvlst var 
jämte sin son sysselsatt med jord­
bruksarbete 1 sitt egnahem, dårrid 
han träffades 1 ansiktet av den grep 
med vilken sonen arbetade 
grepplnname trängde därvid ln ge­
nom Lundqvists vänstra öga och ska­
dade hjärnan. Han avled senare 
Sundsvalls lasarett.

I sn liten stuga 1 skogen mellan by 
aros Stavre och Rise 1 Offerdal bor 
en familj Nordkvist 
granne år det 3 km. långt. Häromda­
gen var mannen på arbete 1 Stavre. 
Mor var hemma med tina tre små 
barn. en fem årig gosse och två flic­
kor. resp 1 och 3 år gamla Mor blev 
häftigt sjuk. föll och blev sanslös. 
Per. den lille femårlngen. blev för: 
ekrarkt men Inte rådlöe Beslutsamt 
tog han •småsyskonen" med sig och 
skyndade fortast möjligt en vintervåg 
till Stavre for att påkalla hjälp. Når 
folk kom till platsen, hade modern 
visserligen vaknat till aans men blev 
emellertid forslad till laaarottet.

“LITA PÅ DINGWALLS; att utföra den plöjning som icke med- 
hanns 1 höstas, ävensom att harva 
och så. Å Bols egendom 1 Ellng har 
man 1 dagame sökt inbärga över ett 

< hundratal havrestackar, som stått ute 
under vintern. Det år icke mycket 
kärna i den havren, och av halmen j 
var en stor del rutten 
man i Bittema prästgård haft havre 
uteliggande 1 vinter efter hela 20 tun­
nors utsäde.

UR.”
i

Dessa ur har speciellt konstruerats Mr 
västerns svåra klimat och 
40 års tid ha de varit de

V1*.
under mera ån

2 mest populära ur 
lur forsäljnlngssynpunkt.- Varje ur är sålt 
mder garanti.—Om du ej är fullkomligt 
belåten återsänd detsamma och priset kom­
mer att returneras. Sänd efter vår fria 
katalog med 50 av våra 180 olika 
illustrerad.

Donation. Lärarinnan Emma Kron- 
hamn. som efter 39-årig tjänst vid 
Landskrona läroverk för flickor läm­
nade sin befattning den 4 juni, har 
vdl avskedet från skolan donerat 3,000 
kronor. Fondens avkastning skall till­
delas förtjänta lärjungar vid lärover­
ket.

Likaså har | 0 .3
4Å.8

mönster;

Brev från Sverige
Detta ur med ett garante­
rat 15-jewels verk, endast 

$15.00
D. R. D1NGWALL LTD.15 Juni. 1924.Kvinnlig teolog med vackra betyg.

Fru Ester Lutteman avlade den 6 Juni 
1 Lund teologie kandidatexamen med

PARIS BUILDING1 Det är vid det här laget bekant för WINNIPEG.
mina landsmän på andra sidan det

■

flottning sföreningen 
hade han föreslagit Lundberg. mer an ratt. 

är ju livet o ver hela världenäven varit med därom 
framhöll att om dammen spolierat*, 
skulle den nedanför vid samma vat­
tendrag belägna dammen vid Natt- 
berget ha sprängts, varigenom hela 
i lott ningen omojliggjorts t år Vidare 
påpekade ehan att dammvaktens liv 
svä* at i fara

\ .ul sägsil x nr tid. Men vi vänta oss.
enda verklig sommardag ännu i år. om en tio procent av inkomsten? Det Fhjropa, bättre tider 
Det var eländigt i fjol, men något ti- kan ju vara nog. Så ungefär ha vi rike fftit 
digare än nu kom dock våren.. 1923 det, om vi ej ha stora kapitaler. då bekant, 
sådde skåntngarne sitt vårvete re- det blir något mera. Men har man

nu sedan Frank-
ny styrelse Där har. som 

rensningen vant grundlig Tti- 
te bara ministären utan åven stats-

dan 1 slutet av mars men i år först 100.000 kronor i inkomster, har man ' chefen har fått ordentlig bakläxa av
»ndå litet kvar att leva av. om stal folkel, het akall väl t,..|„|a en rlm- 

Norrland voro vl färdiga med -vår-! och kommun orkså skulle hugga ål ]|, uppgörelse i ^kad- ståndsfrågan 
i ann" vid pingsttiden, som ju ar o-j sig en fjärdedel. Man kan leva rätt och därmed lugnare ix-b tryggare 
vanligt sent. ! gott på 75,000 kr. även I gamla Sve j stämning i vår världsdel

Frösve medeltida kyrka nprr o;n 
Skövde återinvigdes nyt. för guds­
tjänstbruk. Den har under vintern 

| genomgått en omfattande restaure 
1 ring. Därunder ha en del intressanta 
1400-talsmålningar. som påträffats 
under k rit våggen på väggarna, fram- 
tagits och konserverats.

Trött på livet. Fru Olivia Carlson, 
maka till sockerbruksarb. En^anuel 
Carlson 1 Rebbelberga. avhände sig I 
häromdagen livet genom att dränka 
sig Den så sorgligt omkomna hade 
allt sedan makarnas hem för en tid 
sedan härjades av eldsvåda varit dys­
ter och grubblande. Hon var vid sitt 
frånfälle 60 år gammal.

Abessiniens regent Ras Taffari an- Diamantbröllop firades den 7 juni 1 
lände på pingstdagen till Stockholm Dösjöbro av f lantbr Per Tykesson 
Både inne i banhallen och utanför ^ dennes hustru Pernilla, f. Pers- 
Centralstatlonen hade samlats rätt son ^ båda gamla bruka trots sin 
mycket folk för att beskåda de lång höga nder. 91 och 86 år. själva sin 
väga främlingarm- Pingstdagen be täppa. Diamantbröllop firades sam- 

En 4-årig pojke, Curt Forsberg, »ökte prinsen, åtföljd av sin uppvakt ma dag i Kvårlöv av lantbr. Bengt
hemmahörande i Jonatorp. blev den 6 n^nF. Uppsala och bevistade guds Chrlstersson och dennes maka. född
juni begravd under grus i en grop tjänsten I Domkyrkan Den 10 Juni Assarsson.
strax invid Torshälla stenkärlsfabrik var prins Taffari av konungen bjuden FÖM ned frln taket och alog ihjäl 
Han uppgrävdes genast men var lik till lunch på Tullgarn Under stock 8jg. Byggmästaren N. P. Palmgren 1

A väl svårt medtagen. holmsristelsen ämnade han studera Ystad hade häromdagen gått upp på
För lärare och lärarinnor anordnar svenska telefonväsendet. taket på sin fastighet vid Klosterga-

Svenska kyrkans diakonistyrelse sin Mystiskt dödsfall. Sadelmaka ren tan. Därunder drabbades han av svin-
12:e teologisk pedagogiska kurs den Herman Andersson i Avdala anträffa del och störtade ned från två vånin-
lg_30 juli 1 Västerås med förelås- des liggande död i sin bostad med gars höjd. Han ådrog sig svåra skå­
ningar huvudsakligen av universitets- ett stort sår over ena tinningen. An- dor och avled efter en timma. Palm-
män från Uppsala och Lund dersson hae besökt Örebro och se- gren var 27 år gammal.

Riksdagen har med 184 roster mat dan varit 1 sällskap med en lantbru- 20 skolbarn från Skennlnge deltogo
151 godkänt ett förslag, vilket Inne- kare. Soro misstänkt för dråp å An en dag i en lustresa till Alvastra,
bär att riksdagen höjer det ordinarie dersson har anhållits hemmansägaren Man färdades på en lastbil. C:a tre 
förslagsanslaget till lönetillägg åt la Emil Askling. Det anses dock ute- km. utanför staden fördes bilen så 
rarinnor vid statsunderstödda enskil slutet att Andersson dött av det våld nära vägkanten att den plötsligt välte 

| da läroanstalter med 30.000 kr. til! han varit utsatt för, och icke heller över ett djupt dike. Därvid blevo två 
480,0<H> kr. Alla de av Andra kamma torde blodförlusten ha orsakat do- flickor. Anny Karlsson och Anna Li­
ren godtagna villkoren för anslags den. sa Ramberg, så Illa skadade, att de i
utgående slopades. Det ildata svenska trycket. I sin nu sanslöst tillstånd fördes t 111 Vadstena

En ny omfattande avtalsrörelse tor utarbetade årsberättelse meddelar lasarett, 
de vara under uppsegllng vid jord- riksbibliotekarien, fil. dr I. Collljn att Lundsbrunns hälsobrunn kan 1 år 

, bruket Upplands lantarbetareför det förnämsta nyförvärvet kungl. bi fira 200-årsjubileum. Enligt P. Llnd-
bund har beslutat uppsäga gällande blioteket gjort under det gångna året bergs “Beskrivning över Skara stift**
skogs- och lan (arbetare* vtal till ut- är ett nyupptäckt fragment av den av år 1812 gingo nämligen de äldsta

i löpning den 24 oktober och åven antagligen äldsta 1 Sverige tryckta j av kurortens dä befintliga handlingar
Fullständig hörnal åtar- > Västmanland Delarnas distrikt av Sv. boken, en latinsk grammatika av Re- tillbaka till 1724
etällea nu I varje tfll- l a utarbeta ref örbund et har beslutat migiue frän Auxerre med titeln "Ma märkligt dokument från 1749 1 behåll, ma- 'ar mÄD fanlig
tarrlsk dövhet, slapp*- ;ppnäca avtalet. gister que pars \ Detta tryck tord^ en ••Brunnslag**, med talrika lustiga precis till pingst —- anryc n ngens

AidökAel i6”;: Vid den antagna medlingen för vara det första, soro utgått från J ' bestämmelser Dessa böter gingo tro- tid. Jo. jag tackar'
orsaker sådana rom ka- ‘•'ästfabrikerna har veckolönen för Snells press i Stockholm år 148-' ligen till fattigare brunnsgäster, sannerligen bli hänrw i . ssa

Hld, eller sjunkna hin- Goteborg och Rotebro fastställts till Dyrgripen har förvärvats från ett nord Brunn srörelsen drevs år 1810 av ågar- 
mor, tjocknade hinnor, buller eller au- reep 69. 66 och 63 kr för manliga j tyskt bibliotek, 
aande ljud. genombrutna, fullständigt 
eller delvis förstörda hinnor, avsön­
dring fria öronen etc.

Wtleon Commoo-Sanae Esr Drums

långt fram i april. Och här uppe
MåM uppsköts.

Mary Pickford och hennes Douglas

Mellersta Sverige. Fairbanks anlände på sin europaresa- 
till Stockholm sondagen den 22 juni. 
Hela planen utanför Centralstationen 
var packad av Intresserade åskådare, 
som stormande hyllade de båda film- 

B ådo blevo intagna av

Påsken kom så sent. det har inte rlge. i, , 1 '• ' var härom dagen en dansk for-
hellpr Rott med slc enligt vad de gam-1 Men många av osa ha tröttnat |,å fattarlnna. aom ropade på en verklig
le aaga Nl ha kanske hort historien , eländet Och det är nya påminnelser karl. som kunde ra Europa I kragen

rarje dag om det oavlåtliga slöseriet Jag tytkpr Herrlot I Frankrike duger 
med folkets pengar. Det är Inte nog Han anmodades av presidenten att
med de lagliga rofferierna utan vecka bilda regering och svarade: Ja. om nl
efter vecka få vl veta åtskilligt om. aVgår, men ej annars Hå blev det
hur funktionärerna handskas m<*d också.
allmänna medel på lurendrejeriets T. . * , ..

.. . . , . . Det år nödvändigt för trevnaden,våg genom att skriva ut falska rese-
... . .... . , f«»r att vi skola ha hemfrid åven n-rakningar for onödiga resor I s. k x , ....... , _

. . H , , vårtes, att det handlas raskt. DetInspektionssyfte. Det år ju sedan ... ,
i. . . .. x v . ar lnte bara ekonomiska frågor, somgammalt känt, att ämbetsresorna åro .... . . , .

drivit våra kraftigaste söner och dött­
rar ut ur landet. Men nu fä de vac­
kert stanna hemma, även om de 
längta ut till stamforv&nterna på an­
dra sidan havet. Ja. tfll Canada ha 
de ju fritt tillträde men det är som 
om de hellre ville till U. 8. A. Kapp­
jakten efter biljetter är mest lik en 
panik Europa står i kö. Utan re­
striktioner skulle emigrationen ha ta­
git våldsamma former

I Fängsjön drunknade den 5 juni f. 
sågverk sägaren O Svensson i Finnäs 
i öster Färnbo. Han var fodd år 
1853.

bondgubben, som kom hem från
kyrkan nyårsdagen och slängde al- 
manackhäftet i vredesmod på bor

stjärnorna.
Mälardrottningens skönhet. De intogoAnnandagen bil.

pingst blev en lärarinna vid Löt. E- 
riksson. påkörd i Jäder av en bil. 
Hon fick två -revben avbrutna. Dess­
utom hade ena benet skadats.

överkörd av det.frukost på hotellets öppna veranda, 
beskådade av tusentals nyfikna. Se­
nare voro de inbjudna på luncheon 
hos amerikanske ministern Bilas.

— Hårre är et me er far, frågade
sonen.

— Jo. ja* ä* väl så slnt.
— Hårre då?

En 14 månader gammal dotter till 
chauffören K. Saxon 1 Lindesberg rå­
kade nyligen 1 ett obevakat ögonblick 
falla ut genom ett fönster, varvid 
hon skadade sig så svårt att hon av-

Bara hårt— Sätt påska så sent! 
år nu igen. Men de ä de härr stock- 
holmsharran. förstås, som vill sälje dyra h&r 
spannmål förstås. Skan Int bli slnt!
Ge mej en kask. käring.

Så har det varit i år igen. Vl ha 
haft en sen vår. vad det nu kan bero 
på. Regn och kalla vindar 
äro 1 det närmaste helvita, fast vi nu 
snart ha midsommar. Det år endast 
åtta dagar dit. Ha vi då att
gamla synder eller nya7 Om det nu | de ha kr&nglat tflU bättre. Det 
Inte precis beror på “stockholmsbar j tolkaB p& alla de aätt 
rarna”. så vore det inte underligt, om lår begagna sig av då han
vi skulle ta det som en straffdom för . utjkgger gkriften. Vad tycks om en 

herrars försyndelser å svenska regraknJng pk 287 kronor, då resan 
1 så fall år det väl faktjgkt ko8tat 46 kronor? Men Inte 

bestraffas sådant. Det är Ju bara 
ett oskyldigt försök att lura staten 

Det är

landet och allt för många 
En herre börjar tröttna på ämbets­
rummets enahanda och så finner han

led. upp ett inspektlonsföremål, tar 
hustru och hennes väninna med sig 
fSå en biltur och debiterar den längsta 
vägen efter två hästar och högsta Ull-

Fjällen

låtna dagtraktamente enligt ett regle- 
i mente. som inte ens Mefistofeles kun-

som nämnda
Nu hoppas vi bara. att folket stan­

nar hemma och gör ett Amerika av 
det egna landet. Här finnes stölre 
resurser än man i allmänhet anar 
Om vi bara få ordentlig bukt på byrå­
kratien och de gamla fördomarna, 
rädslan för radikala reformer 1 den 
stora jordfrågan. Här grundas dock 
redan nu årligen tusentals nya hem 
på egen grund. Men jorden är for 
dyr. Det egna hemmet blir alltför 
koetl irt. Ett mänskligt inrättat bo-

_ . _ ..... -ia4ehns kommer på en 20.060 kronor.Det är dåligt ställt med morala»
. ..... ... ___. . Fam bar råd att ranta den summanvissa håll inom våridens hederligs*» 7" ,

. _ . . ,, ______ och jorden därtill Det ar or«- onllg*nation. Jag vet ej om alla natioew . .
_ . . . .. .... . ,,, Nntnillgtvis k. man bygga billigareäro de hederligaste liksom de alla Bro

. . , . , men jag talade om moderna manskll-de mest seger och ärekrönta. Men, a , ... .
wa . ...... 1 ga forhållanden for en stor familj ochfor narvarande äro vi hårt ansatta av ^ . . . . , ,

, ... * det är så vi vilja ha det ordnat formisstanken, att vl äro ganska synd- . , ,
, „ . . . rv-- alla eventuallfeter. om vi skola tri-fulla. såsom Jag redan nämnt. Den

.. . .__ _ 1 vas. åven 1 vårt land Jag har 1 da-ene efter den andre av folkets for- .
„ ... ____ garna sett en sådan villa av brädertroendemän avslöjas som veritabla

. . i, ,, .. . c med sågspånsfyllnad Det var intebedragare. Hustjuvar äro Ju sedan ....
,arom.lt föraktat folk Till dera» nl- n&*ut mårkvårdlgt 

vå ha många av vära pampar sjunkit 
ned Det år så vanligt numera, att 
vi inte ens bli förvånade, då vi få

Till närmaste

folkets vägnar 
förtjänat.

Jag talade om de stora frågorna.
Vad är gjort åt dem? Ingenting. Det >Ien vad säger sjunde budet? 
har pratats en hel del och så kom emellertid Inte tillämpligt för alla. 
man att tänka på höstens valprogram ■ Somliga ha för länge sedan förlagt 
och fann då. att vi behövde alla dags- Hjn tillvaro bortom gott och ont, långt 
frågor olösta — ty si annars knnde avlägset från de smA jorde-människor 
vl inte få några valprogram. Så so- na 
pades hela klabbet av bordet. För­
svarsfrågan, som behandlats av ett 
särskilt utskott hela vintern, av den 
blev det sålunda vad vi kalla pann­
kaka eller rättare pannkaksmet —
och de andra stora frågorna 
man också ifrän. Sedan det tyngsta 
vårarbetet var undanstökat där hem- 

Det var så där

DÖVHET
Ännu finnes ett

däMan kan

Hur kan man slå sig till ro Inför 
detta och tycka, att det år bra »om 
det år? Det är stunder, då man sknl- 

liu om förskingringar av en kommu- ■- vilja kalla h-m alla våra bröder 
fattlgvårdaföreetån- och »yttrar I nya våriden for att de 

! målte låra oaa. bur vl »kola eköta 
landet Hur »kulle det vara. om nl al-

der.
Nu ha vi då äntligen fått ett pro­

gram att hålla oss till. VI ha snart 
var sitt. Endast regeringen år utan. 
Den arbetar ffcr åstadkommande av 
samförstånd mellan höger- o vänster 
avståndet år ungefär lika långt som

ne till Mariedals gods. men har sedan
dess arrenderats av bolag Det nu 
varande bolaget bildades år 1896.

En vacker prestation. Teol. kand. 
examen har 1 dagame i Lund avlagts 
av fil. kand J. R Hagn er från FTånde- 
fors H. tog studentexamen 1918 och öster från vister — och regeringen 
absolverade 1922 fiL kand -examen, »tår strax Innanför ösvrkanten och 
Nyss bliven teol kand har H. si- dit vill den nu vinka alla från väster 
ledes på fyra terminer avlagt denna Latituden ir visserligen något av­
examen. Då H. dessutom 1 sin ex- skråekande, men man räknar Ju inte 
amen har mycket höga betyg och för så noga med avstånden I vår tid. 
övrigt under alla mellan terminer på Flygmaskinerna I försvaret» tjänst 
grund av ekonomleka svårigheter var det enda man enades om. Det 
måst tjänstgöra som hjälppräst, kan kan behövas, om regeringen skall få 
man med alla skål kalla detta en god folket över på tin sam förstånds! in je 
prestation. H. ekall prästvigas för 
Karlstads stift vid jultiden I år.

Solen lyser i Karlstad. Av Sverigesarbetare och 44 kr för kvinnliga ar­
betare För Gåvle utgör lönen för medelstora ståder torde ingen 1 hög-
manliga 66 och 63. för Uppsala 62 re grad ån Karlstad vara represente- 

i och 59 samt för Nässjö 61. 58 och 56 rad 1 riksdagen.
**Små trådlösa telefoner för öro-, Lönen för övertidsarbete har också, Dahlgren fr. o. m den 1 juni erhållit

ökats något. > transport till Karlstads läroverk åro
•r ofullständigt hos da natur1*g* dr- Med anledning av motioner av herr icke mindre ån sex riksdagsmän karl- 
hinnorna. De äro —uppfinningar, i Lindhagen m fl och hr Johansson i stadsbor, nämligen Norsell och Dahl-

Fppmålby m fl. hade andra lagat- gren 1 andra kammaren och 1 sena 
där de äro oeyallga. mjuka, säkra akottet föreslagit anhållan hoa k. m t ten Hellberg. Strömberg. Franxén och

om förslag tfll lagstiftning åsyftande Pauli. Men också i ett annat avaeen- 
att bereda vissa arreodatorer och de torde Karlstad inneha rfksdagsre- 
brakare av annans jord större trygg- kord. Inte mindre ån tre lärare rid 
het och en jämväl 1 övrigt förbättrad 1 Karls tas högre allmänna läroverk åro

Bä- j riksdagsmän, nämligen lektorerna Pa- 
da kamrarna ha bifallet utskottets ull och Dahlgren samt adjunkten Fran- 
föralag sdo.

nalordförande. en
dare. en hushåUnlngssållskapskassör. 
en bankkamrer, en fackföreningsf6r- j 
troendeman o. s. v. Nu senast har la skulle ta er ledigt några veckor och 
uppdagats, att arbetarepartiets kas-. ruska upp andarn* 1 gamla tosterlan- 
sör sedan ett kvarts sekel, riksdags- (jet» gkola ta emot er med öppna 
och kommunalmannen C. G. T. Wlck-! 

vid sin år 1921 Inträffade död

Sean lektor Lare

", kräva lagen medicin.
fattas eller•åtta effektivt vad

bäraren lätt tn 1 och tacka för vad ni redan
gjort, ty vl veta. att utan emigratio­
nens återverkan på oas skulle ri stått 
och stampat på samooa plats som för­

efterlämnade en brist 
omkring 53.000 kronor. Han hade ett 
förtroende som få och ansågs en tid

Skriv Idag efter vår 16S eJde- Fria 
Odvhnt, givande er fulla de­

taljer Må intyg
fäderna.

Tack för ordet!
förmögen man denne f. d.

riksbanks vaktmästare, vilken också 
— tack vare aln sakkunskap — an-

Ce, lee. 
104 later-Seetlwte BeOdieg. 

LOUWVILLS. KV.
101 Bis» riksdag. Det år ej troligt Karl Elfetadius.
att Ti hinner tram UD dem åndi- Vl
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